
Zápis ze setkání Výkonného výboru Adcr ze dne 14.2.2014 

Přítomni: Smolík,Dočkal, Hilská,Laudová 

Omluveni: Veselý,Labuťová 

Mgr Jana Vožechová  ukončila členství ve VV v lednu 2014  na vlastní žádost 

 

Projednávané body: 

 Vydání překladu knihy prof Sue Jennings 

Už brzy vyjde 1.překlad knihy prof Sue Jennings-Úvod do dramaterapie. 

Děkujeme za trpělivost a omlouváme se za průtazy a zpoždění,ke 

kterému došlo v důsledku vyjednávání autorských práv. 

Publikace  je v rozsahu 136 stran v předběžném plánu 500 kusů,sledujte 

oznámení na webu. Děkujeme za pochopení. 

 Pravidelná setkání 4 asociací- CAA,Tanter,CZMTA a Adrc pokračují 

jedenkrát měsíčně. Prioritou Adcr je aktuálně příprava vzdělávacího 

kursu akreditovaného pro výuku po dosažené bakalářské úrovně vzdělání 

nebo adekvátní úrovně zohledněné ve vyrovnávacích modulech-též 

v plánu přípravy. Koncept kursu bude  součástí zákona o profesi 

dramaterapie-dlouhodobá kontinuální práce pracovní skupiny 

Dočkal,Smolík,Laudová. 

 Projednána možnost registrace značky Adcr 

 Téma na další VV-Zhodnocení priorit konání VV- „kde jsme?,kam dojít do 

konce volebního období?“. Z toho plynoucí další téma: příprava dalšího 

volebního období-provázanost se současným stavem činností a 

kontinuita započatého úsilí při naplňování vizí a cílů Adcr dle Stanov. 

 Supervize VV 16.4. u PhDr Marie Henkové 

 Do konce volebního období tj. podzima 2014 budou 2 pracovní setkání 

VV a 1 výše uvedená Spvz. 

 Poděkování všem,kteří zaplatili členské příspěvky. Znovu je tu pro Vás od 

Nového roku  aktivovaný e-časopis v aj s odbornými texty, Info na webu. 

A stále trvá málo využívaná možnost sebepropagace v oblasti 

dramaterapie zadáním Vašeho pracovního profilu na stránkách Adcr-též 

Info na webu. 



Zapsala Kamila Laudová. 

 


